Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2930/2014

Sugere ao Poder Executivo Municipal efetue a colocação de container em cruzamento do Jardim Icaraí.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue a colocação de um container no cruzamento das Ruas Itacolomy com Itaúna, Jardim Icaraí.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Moradores próximos alegam que, pessoas desconhecidas e até moradores do próprio bairro, depositam entulhos e lixo domestico, próximo a uma horta ali existente. Acreditam que com a instalação do container o problema se resolverá.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 27 de agosto de 2.014.

GUSTAVO BAGNOLI
-vereador-
d3ea3c38-7fc8-4888-b421-b3767b82e65a.png
PROTOCOLO 5998/2014 - 29/08/2014 12:48

image1.jpeg

image10.jpeg